MODELLO Z.72 (SEZ.QUADRA)
MODELLO Z.74 (SEZ. TONDA)
Riscaldatori  tubolari
corazzati
... Soluzioni infinite ...
Riscaldatori tubolari corazzati
2
Caratteristiche generali

ZONA FREDDA
NON PIEGARE
Ø6,3
SEZIONE TONDA
± 5
M
3
± 5
+ 0.05
-  0.1
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
Z72616103500550 350 550
Z72616103400650 400 650
Z72616104500750 450 750
Z72616105000800 500 800
Z72616105500900 550 900
Z72616106001000 600 1000
Z72616106501100 650 1100
Z72616107001200 700 1200
Z72616107501300 750 1300
Z72616108001350 800 1350
Z72616108501450 850 1450
Z72616109001550 900 1550
Z72616109501650 950 1650
Z72616110001750 1000 1750
Z72616110501850 1050 1850
Z72616111001950 1100 1950
Z72616111502050 1150 2050
Z72616112002100 1200 2100
Z72616112502200 1250 2200
Z72616113002300 1300 2300
Z72616113502400 1350 2400
Z72616114002500 1400 2500
Z72616114502600 1450 2600
Z72616115002700 1500 2700
Z72616115502800 1550 2800
Codici standard a stock
230V
Riscaldatore tubolare quadrato
4